2024年8月9日

各 位

会 社 名 名  南  Ｍ  ＆  Ａ  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  篠 田 康 人

 （コード番号：7076 名証メイン市場）

問合せ先 経 営 管 理 部 部 長   久 田 純 也

 （TEL 052-589-2795）

名南 M&A、東京オフィス・高松オフィス開設のお知らせ

名南 M＆A 株式会社（本社：愛知県名古屋市）は、関東地方、四国地方における事業承継・M&A

支援の充実を目指し、東京オフィス（東京都港区）、高松オフィス（香川県高松市）の 2 拠点を開設

する予定となりました。

愛知県名古屋市に本社を置き、中堅・中小企業の経営課題に寄り添い、事業承継・M&A 支援を行

ってまいりました。名南 M＆A 株式会社(以下、当社)は、2014 年 10 月に設立。来る 2024 年 10 月

に設立 10 周年を迎えます。

当社は、2024 年 10 月 1 日より、大阪オフィス、静岡オフィスに続き、高松オフィス（香川県高松

市）を新設し営業を開始することをお知らせいたします。

続いて、2025 年春には、東京オフィス（東京都港区）の営業も開始する予定をしております。

 関東地方、四国地方の金融機関、会計事務所の皆様からご相談をいただく機会も増え、各地域のご

相談にすぐに対応するため、2 拠点のオフィスの開設をすることとなりました。

オフィス開設を機に、当社は、関東地方・四国地方の金融機関や会計事務所等の提携先と連携した

事業承継・M&A 支援の提供を通じ、当該地方の中小企業の成長発展と地域社会の活性化にますます

貢献してまいります。

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

【名南 M&A の営業拠点】

＜東京オフィス＞
 【営業開始日】

2025 年春(予定)

【所在地】

〒105-0004 東京都港区新橋４丁目１−１

新虎通りＣＯＲＥ

【アクセス】

  東京メトロ日比谷線 「虎ノ門ヒルズ」駅 徒歩約 8 分

  都営三田線 「内幸町」駅          徒歩約 5 分

JR 線東京メトロ銀座線「新橋」駅       徒歩約 6 分

＜高松オフィス＞

 【営業開始日】

2024 年 10 月 1 日

【所在地】

〒760-0023 香川県高松市寿町２丁目２−１０

高松寿町プライムビル 4 階

【連絡先】

  087-804-7673 （営業時間 平日 9:00～18:00）

【アクセス】

JR 予讃線・瀬戸大橋線「高松駅」  徒歩 7 分

琴平電鉄「高松築港駅」           徒歩 6 分